
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
сімдесят сьома сесія сьомого скликання

23.07.2019 № ¥ 8 9

Про укладення договору оренди 
земельної ділянки

Розглянувши заяву гр. Буряченка Бориса Дмитровича, який 
зареєстрований в м. Київ по вул. Драгоманова, 4 /9, щодо затвердження витягу 
із технічної документації про нормативну грошову оцінку земельної ділянки 
площею 0,9163 га, яка передається в оренду для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) на території Коростишівської 
міської ради (за межами населеного пункту с. Теснівка);

керуючись ст. 23 ЗУ «Про оренду землі», ст. 12 Земельного кодексу 
України, ст.26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
екології та використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Зобов’язати гр. Буряченка Бориса Дмитровича на протязі 60 календарних 

днів з дня прийняття даного рішення укласти договір оренди земельної ділянки 
терміном на 7 років та провести його державну реєстрацію у встановлений 
законодавством термін.

2. Встановити орендну плату за використання земельної ділянки у розмірі 
1 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

3. У разі невиконання пункту 2 цього рішення -  п. 1 втрачає чинність.
4. Контроль за виконанням пункту 2 цього рішення покласти на відділ 

правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Окушко О.В.).




